dans la commune de
Bangou. En procédure
d'urgence

LOT I

Ets KUEKEM Maturin

Erv'ct (KME)
BP : Bafoussara

Tel: 696 II 10 98

LOT 2

Ets GLOBAL SERVICE

PROVIDER

BP : Dschang
Tel : 674 00 80 43

15 070 500 (Quinze

millions .soixante-dix

mille cinq cent)

11 722 865 (Onze

millions sept cent
vingt-deux mille huit
cent soixante-cinq)

17 971 571 (Dix millions neuf
cent soixante-onze mille cinq
cent soixante-onze)

13 979 517 (Treize millions
neuf cent soixante-dix-neuf

mille cinq cent dix-sept)

(03) Trois
mois

(03) Trois
mois

Article 2.- La présente déci.sion sera enregistrée et publiée partout où besoin sera.

Bangou, le

Maire

Ingénieur Gênerai dApncu^u^